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Numunelerin gönderilmesi :

 Yurtiçi amaçlı sertifikalandırmada, tohumluk partilerinden numune alınması ve numune alma 
tekniklerine ilişkin yönerge Tablo 6, ihraç amaçlı sertifikalandırmada ise Tablo 7,8,9‘da belirtilen asgari 
numune miktarı kadar numune alınır. 

 Numune temiz, sağlam ve dikişleri içte kalacak şekilde bir bez torba ile gönderilir.

 Rutubet tayini için gönderilen numuneler, polietilen kap, cam veya nem geçirmeyen kaplarda gönderilir. 
Kaplar ağzına kadar doldurulup sıkıca kapatılır. Kullanılan kapların validasyonu yapılır ve kayıtları tutulur.



OECD ve Yurtiçi Numunelerin Gönderilmesi :

 Her bir partiden en az üç adet numune alınır.(Analiz, Şahit, Firma Şahidi ve Post Kontrol (sadece bazı 
türlerde))

 Sertifikasyon Kuruluşlarına gönderilirken numune torbalarının içine aşağıdaki belgeler eklenir;
a) Numune gönderme protokolü(Ek -1),
b) Tarla kontrol raporu,
c) Tohumluk beyannamesi 

 Yeniden ambalajlama ve etiketleme işlemi yapılıyorsa numune gönderme protokolü ile birlikte numune 
alınan partinin oluşturulduğu (önceki) partiye ait sertifikanın aslı konulur.

 Bakiye/Stok numunesi ise sertifikanın numune gönderme protokolü ile birlikte sertifika fotokopisi 
konulur.



OECD ve Yurtiçi Numunelerin Gönderilmesi :

 Analiz, şahit numune ve post kontrol numuneleri sertifikasyon kuruluşuna gönderilir.

 Bir numune firmada bırakılır.

 Post kontrol numuneleri, aşağıdaki türlerde analiz numunesi miktarının yarısı kadar alınır.

 Hububat
 Mısır
 Pamuk
 Sebze
 Şeker Pancarı
 Baklagil ve yem bitkileri 
 Patates 

 Bütün numunelere etiketler üzerindeki parti numaraları yazılır ve torbanın ağzı mühürlenir.



Ista Numunelerin Gönderilmesi :

 ISTA amacıyla alınan numuneler için analiz ve şahit numune alınmalıdır.

 İki numune de TTSM ye gönderilir.

 Numune içerisine numune gönderme protokolü konulur.

 Numunelere parti numaraları yazılır ve torbanın ağzı mühürlenir.

 Bu belgeler tohumluk numunelerinden etkilenmeyecek, tohumluklar ilaçlı ise ilaçtan etkilenmeyecek 
şekilde, ayrı bir naylon torba içerisinde, numune torbalarının içine konulur. 



Analize İtiraz :

 Laboratuvar sonuçlarına itiraz edildiğinde şahit numune referans laboratuvarında tekrar incelemeye 
alınır. Laboratuvar analizleri ile ilgili itirazlarda referans laboratuvarı olan TTSM yetkilidir. 

 Analize itiraz prosedürüne, ilgili ürünün yönetmeliğinden ulaşılabilir.

Denetleme Numunesi :

 Denetleme numunesi için Tablo 6 - 5. sütundaki safiyet (g) miktarının iki katı numune alınır. Yarısı uygun 
sertifikasyon kuruluşunda şahit numune olarak muhafaza edilir. 

 Ek-2 (Denetleme Tohumluk Numunesi Gönderme Protokolu) doldurulup numune mühürlenerek ilgili 
sertifikasyon kuruluşuna gönderilir.
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